
Uchwała nr X/85/2011 
Rady Gminy Lipinki Łużyckie 
z dnia 29 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie: ustalenia planu pracy Komisji na  2012 roku 
 
Na  podstawie  art. 21  ust. 3  ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z póź.zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. Ustala się  plan  pracy Komisji  Bezpieczeństwa  Publicznego , Ochrony  
    Przeciwpożarowej  i Ochrony Środowiska na  2012 rok, stanowiący  
    załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały : 
2. Ustala  się  plan   pracy  Komisji   Zdrowia,  Oświaty,  Kultury , Spraw   
    Socjalnych i ds. Bezrobocia  na  2012 rok, stanowiący załącznik  
    nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Ustala się plan pracy Komisji Planu, Budżetu, Finansów , Przemysłu,  
    Rolnictwa i Handlu na 2012 rok , stanowiący załącznik  nr 3 do niniejszej   
    uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
             Irena Lech 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         
Załącznik nr 1 do uchwały  

                                                                                              nr X/85/2011 Rady Gminy  
Lipinki Łużyckie  
z dnia 29 grudnia 2011 r.  

     
 
 

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego , Ochrony 
Przeciwpożarowej  i Ochrony Środowiska  

na 2012 rok 
 

 
Lp. 

 

 
Termin 

 
Tematyka 

 
1. 
 

 
I kwartał 2012 

1. Informacja Komendanta Powiatowej Policji na temat  
    stanu bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy. 
2. Informacja Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej  
    na temat stanu bezpieczeństwa p.pożarowego na  
    terenie Gminy. 

 
2. 
 

 
II kwartał 2012 

 
1. Analiza realizacji budżetu za  2011 rok. 
2. Sprawy różne. 
 

 
3. 

 
III kwartał  2012 

 
1. Przegląd stanu dróg gminnych.   
2. Analiza realizacji budżetu za I półrocze 2012r. 
3. Informacja Wójta o stanie przygotowań do przyjęcia    
    zadań w zakresie gospodarki odpadami. 
4. Sprawy różne. 

 
4. 

 
IV kwartał 2012 

 
1. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych . 
2. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2013. 
3. Sprawy różne. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 do uchwały  

                                                                                              nr X/85/2011 Rady Gminy  
Lipinki Łużyckie  
z dnia 29 grudnia 2011 r.  

     
 
 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty,  Kultury,  Spraw  Socjalnych 
    i  ds. Bezrobocia   na 2012 rok 

 
 
Lp. 
 

 
Termin 

 
Tematyka 

 
1. 
 

 
I kwartał 2012 

1. Informacja dyrektorów placówek oświatowych na  
    temat działalności w I półroczu roku szkolnego  
    2011/2012. 

 
2. 
 

 
II kwartał 2012 

 
1. Analiza realizacji budżetu za  2011 rok. 
2. Sprawy różne. 
 

 
3. 

 
III kwartał  2012 

 
1. Informacja o o stanie realizacji zadań  
    oświatowych za rok szkolny 2011/2012 i stanie  
    przygotowań placówek oświatowych do  
    nowego roku szkolnego. 
2. Analiza realizacji budżetu za I półrocze 2012rok. 
3. Sprawy różne. 
 

 
4. 

 
IV kwartał 2012 

 
1. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych. 
2. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2013. 
3. Sprawy różne. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 3 do uchwały  

                                                                                              nr X/85/2011 Rady Gminy  
Lipinki Łużyckie  
z dnia 29 grudnia 2011 r.  

     
 

Plan pracy Komisji Planu, Budżetu , Finansów, Przemysłu, Rolnictwa  
i Handlu na 2012 rok 

 
 

 
Lp. 
 

 
Termin 

 
Tematyka 

 
1. 
 

 
I kwartał 2012 

 
1. Omówienie spraw dotyczących sposobu  
    zagospodarowania i utrzymywania gminnych placów  
    i terenów zieleni. 
2. Informacja Wójta Gminy na temat zadań Gminy  
    w zakresie szkód łowieckich. 
 

 
2. 
 

 
II kwartał 2012 

 
1. Analiza realizacji budżetu za  2011 rok. 
2. Sprawy różne. 
 

 
3. 

 
III kwartał  2012 

 
1. Analiza realizacji budżetu za I półrocze 2012 rok. 
2. Sprawy różne. 
 

 
4. 

 
IV kwartał 2012 

 
1. Zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych . 
2. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2013. 
3. Sprawy różne. 
 

 
 
 
 
 
 
 


